
Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

р Про розгляд заяв громадяз)
щодо взяття на соціальний 
квартирний облік

Розглянувши заяви громадян Кухти Анни Сергіївни, Солонської Юлії Олександрівни, 
Чумак Олени Сергіївни про взяття на соціальний квартирний облік, керуючись Законом 
України «Про житловий фонд соціального призначення». Постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий 
фонд соціального призначення», рішеннями виконкому Криворізької міської ради від 
14.01.2009 №  8 «Про затвердження Порядку ведення соціального квартирного обліку 
громадян, надання житла із житлового фонду соціального призначення та користування 
ним», від 10.01.2018 № 18 «Про зарахування квартир до житлового фонду соціального 
призначення», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції уповноваженої оцінної комісії виконкому районної у місті ради від 04.05.2018 
протокол № 2, виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Взяти на соціальний квартирний облік осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі 
районної у місті ради та потребують поліпшення житлових умов:
1.1. Солонську Юлію Олександрівну, 14.07.1996 року народження, склад сім 'ї -  дві 
особи, Солонський Владислав Олександрович -  син, 16.07.2014 року народження.
1.2. Чумак Олену Сергіївну, 31.01.1997 року народження, склад сім 'ї -  одна особа

2. Відмовити у взяті на соціальний квартирний облік:
2.1. Кухті Анні Сергіївні, 07.01.1997 року народження, склад сім’ї -  одна особа, у 

зв’язку з тим, що її середньомісячний сукупний дохід за попередній рік 
перевищує величину опосередкованої вартості найму житла в даному населеному 
пункті та прожитковий мінімум.

3. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок Н.А. підготувати повідомлення про взяття 
на соціальний квартирний облік, про відмову у взятті на соціальний квартирний



2

облік, внести відомості до книги обліку громадян, що перебувають на черзі для 
отримання соціального житла.

4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь А.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному всб- 
сай гі виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

5. Кон троль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Овчаренка В.П.

Голова районної у місті ради у ' В.Солод

вірно: завідувач загального відділ)
Згідно з оригіналом, матеріали якого іравах виконкому районної у місті ради,

О.Міщук


